
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o předání a převzetí odpadu č. SmPO / K 35 / 2017

uzavřené ve smyslu ust.§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
v platném znění, mezi:

Odběratel: SmP - Odpady a. s.
se sídlem: Hůrka 1803, 530 12 Pardubice, Bílé Předměstí 
zastoupena: Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva 
IČ: 275 47 230 DIČ: CZ27547230
zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2804 
bankovní spojení:|

e-mail: Itel.j
dále jen odběratel,

a

Dodavatel: FCC Česká republika, s.r.o.
se sídlem: Ďáblická 791/89, Ďáblice, 182 00 Praha 8 
zastoupena: Ing. Pavlem Tomáškem a Ing. Petrem Morávkem, jednateli 
zastoupena: VIQmillllIlBIIHBIll, regionálním vedoucím obchodu 

na základě plné moci ze dne 24.11.2016 
IČ: 45809712 DIČ: CZ45809712

zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 12401

bankovní spojení: 
dále jen dodáváte

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy 
o převzetí a využití odpadu

I

Předmět dodatku

S ohledem na změnu nákladů došlo ze strany odběratele k úpravě jednotkových cen. 
Smluvní strany uzavřené smlouvy o převzetí a využití odpadu se tedy dohodly na tom, že:

Příloha č. 1 smlouvy nově zní takto:

Ceník příjmu odpadu na kompostámu Dražkovice pro rok 2019:

Katalog, č. Ktg. Název odpadu Upřesnění Ce
150103 O Dřevěné obaly dřevěné palety (velikost 

cca 1x1 m), dřevěné 
desk\K proklady, trámk)>

1



Ceny jsou platné od 1. 7. 2019. K ceně bude připočítána příslušná DPH.

Smluvní strany uzavřené smlouvy se dále dohodly na tom, že čl. VI. Závěrečná ustanovení, 
odst. 2) smlouvy o převzetí a využití odpadu se mění tak, že nově zní:

„2) Smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran, formou písemných 
vzájemně odsouhlasených dodatků. Ujednání v předchozí větě neplatí pro změnu 
přílohy č. 1, která může být měněna jednostranným oznámením doručeným 
odběratelem dodavateli. “

II.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Účastníci smlouvy si dodatek č. 1 řádně přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
svým podpisem.

Dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každý z účastníků obdrží jedno 
vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, nejdříve však od 1. 7. 2019. Pro případ, že bude tento dodatek č. 7 
podepsán nebo zveřejněn pozdějšího dne, smluvní strany ve vzájemném konsenzu prohlašují, 
že se ujednání v tomto dodatku budou vztahovat i k období od 1. 7. 2019 do nabytí platnosti a 
účinnosti dodatku č. 1.

V Pardubicích dne 31.7.2019

(za dodavatele)
Mgr. Petr Antal 

regionální vedoucí obchodu 
na základě plné moci ze dne 24.11.2016

(za odběratele)
Ing. Aleš Kopecký 

místopředseda představenstva

2


